
Co ur�it� do Slovinska nezapomenout  
 
Vý�et základních v�cí, které byste m�li mít s sebou + samoz�ejm� další v�ci dle vašich 
pot�eb a uvážení – neberete si toho však moc, autobus nemá velké hmotnostní kapacity a 
v Rakousku nás m�žou zvážit (doporu�uje se cca max. 100 kg na osobu i s osobou)  Vy 
leh�í máte výhodu, m�žete mít t�žší batoh :-) Kdo váží p�es metrák, musí do odjezdu 
zhubnout :-) 
 

- cestovní pojišt�ní (možno za�ídit od 4.7. – 7.7. – vysokohorské (podstatn� dražší) a na 
zbytek zájezdu by sta�ilo základní, p�i odjezdu 3.7. budeme p�evážn� ješt� v �R, tak 
není tak nutné) 

- cestovní doklad (ten, který jste mi uvedli v dotazníku, OP nebo cestovní pas) 
- peníze (minimáln� 100 Euro nebo i víc dle individuálních pot�eb) 
- nabitý mobilní telefon (brát na túry) 

 
- lezecké vybavení (1. skupina, 2. skupina mít nemusí) 

o p�ilbu (minimáln� cyklistickou)  - velké množství padajících kamen�, toto 
vybavení je skute�n� nutné !!! 

o minimáln� úvazek, karabinu lépe však sedák, ferrata set 
o rukavice 

- pevná vysoká obuv (nejlépe pohory) 
- teplé oble�ení 
- nepromokavé oble�ení (pokud nemáte, tak  minimáln� plášt�nku) 
- �epice, rukavice – bývá tam velmi chladno, hlavn� p�i výstupech 
- brýle proti slunci (vápenec odráží slune�ní sv�tlo velmi agresivn�) 
- opalovací krém 
- min. 2 ks 1,5 l lahve na napln�ní na osobu na túru 
- potraviny 
- va�i� (bude k dispozici i oddílový, ale pro urychlení je dobré mít vlastní) 
- spacák, karimatku 
- stan (spaní dohromady dle individuální domluvy) 
- baterka nebo �elová svítilna 
- .............. 


